
 

RĒZEKNES PILSĒTAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

 

DABASZINĪBU 
(mācību joma) 

SKOLOTĀJAS 

  

 DARBA PLĀNS 2024./2025.M.G. 

 

Jomas  vadītājs 

 

VITA ULBICĀNE (BIOLOĢIJA)                     

(vārds, uzvārds) 

 

2024./2025.m.g. izvirzītās prioritātes mācību jomas darbībai:  
 

1. Pilnveidot vienotu principu ieviešanu kompetenču pieejā balstīta mācību satura 

realizācijā, labās prakses piemēru izzināšanu un to pārnesi mācību priekšmetos, 

nodrošinot mūsdienīga mācību procesa īstenošanu. 

 

2. Sniegt atbalstu vienotas vērtēšanas sistēmas ieviešanai , lai veicinātu  skolēnu aktīvu 

iesaisti mācību procesā, paaugstinātu mācīšanās efektivitāti un sniegumu, kā arī 

nodrošinātu kvalitatīvu, uz izaugsmi balstītu mācību rezultātu sasniegšanu. 

 

3. Turpināt vienotas skolas pieejas īstenošanu kvalitatīvas izglītības nodrošināšanā 

lingvistiski neviendabīgā vidē, identificējot izaicinājumus un sniedzot nepieciešamo 

metodisko atbalstu. 

 

4. Turpināt sniegt atbalstu pedagogiem digitālās kompetences pilnveidei, veicinot 

mūsdienīgu pieeju mācību satura realizācijā. 

 

5. Veicināt izglītojamo sadarbības un līdzdalības prasmju attīstību, cieņu pret valsts 

vērtībām un kultūras mantojumu, stiprinot patriotismu, valstisko identitāti un latviešu 

tautas svētku tradīciju apziņu. 

 

Galvenie  uzdevumi 2024./2025.m.g.: 
 

 

1. Atbalstīt sadarbību starp skolotājiem pilsētas izglītības iestādēs mācību satura un 

pieejas plānošanā. 

 

2. Koordinēt priekšlikumus vai risinājumus pilsētai specifisku mācību saturu jautājumu 

izstrādē. 

 

3. Pārzināt jaunākos mācību un metodiskos līdzekļus un citus resursus mācību jomā. 

 

4. Piedalīties skolotāju ar mācību jomas satura īstenošanu saistītu mācīšanās vajadzību 

apzināšanā un ar skolotāju profesionālo pilnveidi saistītu jautājumu plānošanā. 

 

 

 

 

 

 

 



Dabaszinību darbības plānojums  2024./2025.m.g. 
(mācību joma) 

 

 

Pasākums 
Mērķauditorija 

(pedagogi/izglītojamie) 

Norises laiks, 

vieta 

Atbildīga

is 
Piezīmes 

 

Metodiskie atbalsta pasākumi skolotājiem 

Individuālās konsultācijas 

Konsultatīvais atbalsts 
pedagogiem darbā ar individuālo 

plāno izveidi izglītojamiem 

bioloģijā, dabaszinībās. 

 

Rēzeknes valstspilsētas 

skolu pedagogi 

Mācību gada 

laikā,  

katru 

ceturtdien, no 

14.00 – 16.00, 

kab.323 

 

Vita 

Ulbicāne 

 

 

Projekta „Kompetenču pieeja 

mācību saturā” e-mācības, 

konferences un vebināri 

Rēzeknes valstspilsētas 

skolu pedagogi 

Mācību gada 

laikā  

(saziņa e-pastos 

un WhatsApp) 

Vita 

Ulbicāne 

Pedagogi 

tiek 

informēti 

individuāli 

 

2024./2025. m.g.  

paredzētie pasākumi dabaszinību jomas skolotājiem 

 

Pedagogu profesionālo 

kompetenču pilnveide, 

piedaloties konferencēs, kursos, 

semināros un savstarpēji 

komunicējot. Informēšana un 

iesaistīšana. 

Rēzeknes valstspilsētas 

skolu pedagogi 

Mācību gada 

laikā 

(saziņa e-pastos 

un WhatsApp) 

Vita 

Ulbicāne 

 

Dabaszinību jomas, bioloģijas 

skolotāju informatīvā sanāksme 
Pedagogi/ bioloģija 

23.10.2024., 

plkst.10.00, 

323. kab. 

 

Vita 

Ulbicāne 

 

Bioloģijas olimpiāde pilsētā  

(tiešsaiste edu.lu.lv) 

9.-12.kl. 

Rēzeknes pilsētas skolu  

skolēni 

 

 

28.11.2024., 

(tiešsaiste 

edu.lu.lv) 

 

Vita 

Ulbicāne 

 

 

1.semestra metodiskā darba 

izvērtējums - par izvirzīto 

uzdevumu realizācijas gaitu un 

korekciju veikšana pēc 

nepieciešamības. 

 

Rēzeknes valstspilsētas 

skolu pedagogi 

2024. gada 

decembris 

(laiks tiks 

precizēts) 

Vita 

Ulbicāne 

Piedalās: 

Ilze 

Maksimova, 

Maruta 

Ladusāne,  

Līga 

Andžane 

 

Reģionālā ZPD konference 

 

  

10-12. klašu skolēni 

Sīkāka informācija 

tuvāk norises laikam 

 

10.03.2025. 

Visi 

dabaszinī

bu jomas 

skolotāji 

 



Dabaszinību jomas, bioloģijas 

skolotāju informatīvā sanāksme Pedagogi/ bioloģija 

12.03.2025., 

plkst.:11.00, 

323. kab. 

Vita 

Ulbicāne 

 

 

Dabaszinību un mātemātikas 

integrētā starppriekšmetu 

olimpiāde 

 

 

Latgales reģionālā 

olimpiāde 
…03.2025. 

Līga 

Andžāne, 

Ilze 

Maksimova

, Maruta 

Ladusāne, 

Vita 

Ulbicāne, 

Sandra 

Drelinga 

Sadarbībā ar 

MJ 

matemātikā. 

Sīkāka 

informācija 

tuvāk 

norises 

laikam 

Valsts ZPD konference 

10-12. klašu skolēni 31.03.2025. 

Sīkāka 

informāci

ja tuvāk 

norises 

laikam 

 

 

Bioloģijas un ģeogrāfijas 

olimpiādes  

Rēzeknes valstspilsētas 

vispārizglītojošo skolu 7. - 8. 

klašu skolēniem 

7.-8. klašu skolēni ….04.2025. 

 

Vita 

Ulbicāne 

Sīkāka 

informācija 

tuvāk 

norises 

laikam 

Savstarpējā pedagoģiskās 

pieredzes apmaiņa, mācību 

stundu vērošana metodisko 

jomu mācību 

priekšmetu ietvaros-fizikā, 

ķīmijā, bioloģijā, ģeogrāfijā, 

dabaszinībās 

 

Rēzeknes valstspilsētas 

skolu pedagogi 

2025.gada, 

aprīlis 

(Sīkāka 

informācija 

tuvāk norises 

laikam) 

 

 

Vita 

Ulbicāne 

Vēlams 

piedāvāt 

vienu 

mācību 

stundu katrā 

dabaszinību 

priekšmetā 

 

2.semestra metodiskā darba 

izvērtējums par izvirzīto 

uzdevumu realizācijas gaitu un 

korekciju veikšana pēc 

nepieciešamības. 

Rēzeknes valstspilsētas 

skolu pedagogi 

2025. gada 

maijā (laiks tiks 

precizēts 

pavasarī) 

Vita 

Ulbicāne 

 

Piedalās Ilze 

Maksimova, 

Līga 

Andžāne, 

Maruta 

Ladusāne 

 

Jomas vadītājs:      Vārds, uzvārds Vita Ulbicāne 

           

 

21.10.2024.  


